AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que
foram revogados os itens 130 e 131 do Anexo I do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 23/2021 –
Aquisição de ferramentas, equipamentos e utensílios de oficina diversos. LICITAÇÃO EXCLUSIVA
PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS, sendo que a abertura segue às 08h00min do dia
23/09/2021, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições do edital. O edital e seus
referidos anexos estão disponíveis no Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br) e no site do Município de Santa Rosa
(www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-
5100, ramal 283.

Santa Rosa, 17 de setembro de 2021.

André Stürmer
Secretário de Administração e Fazenda

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que
foram revogados os itens 130 e 131 do Anexo I do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 23/2021 –
Aquisição de ferramentas, equipamentos e utensílios de oficina diversos. LICITAÇÃO EXCLUSIVA
PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS, sendo que a abertura segue às 08h00min do dia
23/09/2021, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições do edital. O edital e seus
referidos anexos estão disponíveis no Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br) e no site do Município de Santa Rosa
(www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-
5100, ramal 283.

Santa Rosa, 17 de setembro de 2021.

André Stürmer
Secretário de Administração e Fazenda